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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

("Службен весник на РМ."бр.5/2002), член 29 став 1 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа ("Службен весник на РМ."бр. 61/2004, 96/2004, 
67/2007,156/09,47/11,192/15,209/18 и Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 244/2019, 53/2021,77/2021 ,150/2021  и 173/22 год.) и  член 36 од 
Законот за буџети („Службен весник на  РМ“ бр.64/05, 04/08, 103/08,156/09, 95/10, 
180/11,171/12,192/15,167/16 и  Службен весник на Република Северна Македонија  бр 
151/2021) Советот на Општината Битола на 31-та  седница одржана нa ден  
06.09.2023 година донесе 

 
 

Измена и дополнување на  Буџетот 
на Општината Битола  за 2023  година 

 
                                                   Општ дел 

 
Член 1 

 
Измена и дополнување на  Буџетот на Општината  Битола  за 2023 година се состои 
од: 
 
I.Вкупни приходи               БУЏЕТ                           РЕБАЛАНС    
                                                 1.976.945.813                            1.997.644.559 
 
                                                                         
Даночни приходи    495.824.445     515.760.000 
Неданочни приходи    140.527.374     147.683.374 
Капитални приходи    118.050.000       93.362.792 
Приходи од дотации    985.529.000      985.529.000 
Приходи од трансфери    154.965.315      173.226.194 
Приходи од донации      82.049.679        82.083.199 
                            
II.  Вкупни расходи          2.189.337.493                2.214.787.893           
____________________________________________________________                                              
Од утврдени намени         2.187.637.493                       2.213.087.893         
Расходи од резерви                  1.700.000                            1.700.000                
 
III.Дефицит                        -212.391.680                     -217.143.334 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
IV.Финансирање                 212.391.680                     217.143.334 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Прилив                                  226.891.680                     231.643.334 
Домашни задолжувања                              
Депозит                                   226.891.680                     231.643.334 
Одлив                                       14.500.000                       14.500.000 
Отплата на главница                14.500.000                      14.500.000 
 

Член 2 
 
 Приходите по извори и видови на приходи и расходите по основни намени и 
програми се утврдени во консолидираниот биланс на приходите и расходите, 
билансот на тековно-оперативни расходи и билансот на капитални расходи на 
Општината Битола  за 2023 година,  и тоа како што следува: 
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